Arnoldus van den Venne en zijn kinderen Arnoldus en Henricus verkochten aan Albertus van Geffen een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, te weten het verste huis op een na, aan eerstgenoemde Arnoldus verkocht, tbv hem en kv eerstgenoemde Arnoldus, door Johannes gnd van den Dijstelberch zvw Johannes gnd Wouters soen van Helvoert. Johannes, zv eerstgenoemde Arnoldus, die in het buitenland verblijft, zal afstand doen zodar hij is teruggekeerd.

Arnoldus van den Venne #Arnoldus et Henricus eius liberi# domum et aream sitam in Busco in aggere vici Vuchtensis videlicet extremam domum preter unam ibidem stantem venditam primodicto Arnoldo ad opus sui et ad opus liberorum primodicti Arnoldi a Johanne dicto van den Dijstelberch filio quondam Johannis dicti Wouters soen de Helvoert prout in litteris hereditarie vendiderunt Alberto de Geffen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt quod ipsi Johannem filium primodicti Arnoldi extra patriam existentem ut dicebat dum ad patriam redierit super dicta domo et area ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Johannes de Erpe et Jordanus datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1176 f 292r 04 wo 28-01-1383.

Arnoldus van den Venne en zijn kinderen Arnoldus en Henricus verkochten aan Albertus van Geffen (1) het deel¹⁰, dat Johannes gnd van den Hecke had, in de Vughterdijk, welke dijk begint in het verste eind van de steenweg die daar voor de huizen aan de Vughterdijk loopt en gaat tot aan de brug in voornoemde dijk, (2) een geldsom uit het weggeld, aan eerstgenoemde Arnoldus van den Venne verkocht, tbv hem en zijn kinderen, door Johannes van den Dijstelberch zvw Johannes gnd Wouters soen van Helvoert. Johannes, zv eerstgenoemde Arnoldus, die in het buitenland verblijft, zal afstand doen zodra hij is teruggekeerd.

Arnoldus van den Venne Arnoldus et Henricus eius liberi totam partem et omne jus quam partem et quod jus Johannes dictus van den Hecke habuit aut habere debuit in aggere Vuchtensi cuius aggeris longitudo in extremo fine lapidee vie tendentis ibidem ante domos stantes in aggere vici Vuchtensis incipit et contigue ad pontem in eodem aggere situm finitur videlicet eundem aggerem aggerandi et conservandi ac procurandi cum omnibus et singulis condicionibus et obligationibus appositis atque quendam pecunie summam pro mercede operis ?huiusmodi recipiendam de pecunia dicte communiter wechgelt anno quolibet (dg: ..) hereditarie terminis solucionis ad hoc debitis et consuetis venditas primodicto Arnoldo van den Venne ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Arnoldi a Johanne van den Dijstelberch filio quondam Johannis dicti Wouters soen de Helvoert prout in litteris hereditarie vendiderunt Alberto de Geffen supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt quod ipsi Johannem et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.